1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЯБЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» января 2017г
№01

О проведении публичных слушаний
по проекту изменений в и
Правила землепользования и застройки
Алябьевского сельского поселения
Мценского района Орловской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
'Уставом Алябьевского сельского поселения Мценского района Орловской
области, в целях, соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и. зашшшх . интересов правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства, администрация
Алябьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

. Шодготовить и прю^ести публичные слушана по проекту изменений
в Правила землепользования и застройки Алябьевсэйого сельского поселения
Мценского района Орловской области.

2, Назначить публичные слушания на 06 марта 2017 года на 15 часов
00 минут в здании Алябьевского сельского поселения в д. Верхнее
Аля б ье во.

3.С проектом изменений в Правила землепользования и застройки
Алябьевского сельского поселения Мценского района Орловской области
можно ознакомиться на сайте администрации Алябьевского сельского
поселения Мценского района Орловской области

http://adm-mr.ru/Alyabevskoe,, а также в администрации Алябьевского
сельского поселения Мценского района Орловской области по адресу: д.
Верхнее Алябьеве, Мценского района, Орловской области. Понедельник-
пятница с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 12 часов 00
минут до 13 часовОО минут.
4.0публиковать постановление в районной газете «Мценский край» и
разместить наг^рЗ^Щ^цинистрации сельского поселения. .

Глава а л 4 Ь Л " Л . Гостюхина

https://docviewer.yandex.ru/prmt.xml?m 25.01.2017 8:16

http://adm-mr.ru/Alyabevskoe
https://docviewer.yandex.ru/prmt.xml?m